8/9/2020

לכבוד

גב' הגר פרי יגור וחברי המועצה

כאן

חברים וחברות נכבדים

הנדון: הצעה לסדר לאימוץ תקנות התכנון והבניה (בנייה בת קיימה) התש"פ-2020 באופן מיידי

דברי הסבר להצעה:

בתאריך 26/8/2020 חתם שר הפנים על תקנות התכנון והבניה בנייה בת קיימה, כאשר המשמעות היא כי בעוד שנה וחצי מהיום יחלו להיכנס בתוקף בהדרגה, תקנות אשר יחייבו כל בנייה חדשה לעמוד בתקן הישראלי לבנייה ירוקה, תקן 5281.